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ILUMINACION LED

Los downligth led son focos que iluminan de manera directa, proporcionando
una iluminacién muy similar a la luz natural.

Se suelen utilizar principalmente en bafos, cocinas y oficinas, pero eligiendo
bien su ubicacion, podemos utilizarlos practicamente en cualquier estancia.
Podemos darle ese punto de personalidad a nuestra casa colocando
downlights led en puntos estratégicos.

Gracias a que los podemos encontrar de diferentes formas o tamanos,
podremos ubicarlos en diferentes lugares, como en una esquina del salon
para destacar algin elemento concreto o para crear dos ambientes
diferenciados, o en el pasillo para “dibujar” el camino a seguir.
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CADIZ

Foco LED Downlight
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Cadiz-A ©88*HIO7mm 80 mm 609 Lm
Cadiz- B ©88*HIOTmm  80mm W 044Lm 220 \/ \/
Cadiz-C ®©88*HI07mm 80mm 12W 960 Lm 220 \/ \(
@ @@U
[30.000H [C € aHS 24°
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BILBAO

Foco LED downlight

Bilbao - A ® 74 * Hé6l mm 85 mm SW 400 Lm

20
Bilbao - B ®88*Hll6mm 100 mm W 50Llm 220
Bilbao - C ®110*HIZmm 125 mm W 9%0lm 220
k ]CE RoHS
30.000H
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TOLEDO

Foco LED Downlight
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Toledo-A 100 mm 85 mm 5W 400lm 220 vV
Toledo-B8 115 mm 100 mm W 560lm 220
Toledo-C  140mm  125mm 120 960lm 220 «
Toledo-E  175mm 155 mm 18W 1440m 220
Toledo - F 225 mm 195 mm 24W 1920lm 220 «

RoHS
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ALICANTE

Foco LED downlight

Micante- A 75mm  Hebmm W  960lm
Micante-B 95mm  H76mm 12W  1440lm
\«W Micante -C 125mm H86mm 188 1920im
b Aicante -D 156 mm H96mm 30W 2700lm
P
. 4 3%HHC€ RoHS Egé[ 00°
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PAMPLONA

Foco LED Downlight

Medidas

Potencia

Lumenes

Color
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Medidas H110 mm

¢ corte 172 mm
Potencia J0W

Lumenes 2700 Lm

Color 3000K - 4000K

ALCALA

Foco LED Downlight

g 85 mm / > g ¥ |
W | *’é\ Bt
560 L N
—
4000K
GRi
220V 3%»1 C € [Rons| H 24°J
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VALENCIA

Foco LED downlight

¢decorte Potencia | Lumenes | VoIt | 4000K

Valencia - A H75.5mm ¢ 96 mm 960 Lm v

Valencia - B H100 mm ¢ 125 mm 18W 1440 Lm 220 v

Valencia - C H131mm ¢ 164 mm 30W 2400 Lm 220 v
CR1

30.000H‘ c € RoHS)| 80 24°
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SEVILLA

Panel LED circular

n Potencia | Lumenes 3000K

Sevilla -

Sevilla -
Sevilla -

Sevilla -
Sevilla -

Sevilla -

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

80 mm

95 mm

125 mm

146 mm

175 mm

195 mm

w

12W

18W

240

30w

400 Lm v:
560 L ‘( 7
960 Lm J J
1440 Lm v p
1920 Lm v 7
2400 Lm v p
LO(}OOH“C € RoHS >80 {’4240
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